

**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
Odbor dopravy  
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 165963/2024  
Sp. zn.: DSH/30579/2024/Kap  
084.2 A5

Vyřizuje: Ing. Natálie Kapcalová

Telefon: 595 622 508

Fax: 595 622 126

E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)

Datum: 11.12.2024




## Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane ,

Obrátil jste se na Krajský úřad Moravskoslezského kraje s žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Poskytnutí 10 posledních opatření obecné povahy stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (dále jen „OOP“), které jste vydali v roce 2024.
- 2) Poskytnutí informace kdy byla tato OOP vyvěšena a kdy svěřena z úřední desky.
- 3) Poskytnutí 10 prvních OOP, které jste vydali v roce 2024.
- 4) Poskytnutí informace kdy byla tato OOP vyvěšena a kdy svěřena z úřední desky.

Vážený pane , k Vámi dotazovanému sdělujeme, že odbor dopravy krajského úřadu vydal v roce 2024 celkem 12 opatření obecné povahy, kterými byla na silnicích I. třídy stanovena místní úprava provozu, vizte příloženou tabulku. Požadovaná opatření obecné povahy přikládáme jako přílohu tohoto sdělení.

S pozdravem



Ing. Marek Skoblej  
vedoucí oddělení silničního hospodářství a správy dopravy

Tel.: 595 622 222

Fax: 595 622 126

ID DS: 8x6bxsd

IČ: 70890692

DIČ: CZ70890692

Č. účtu: 1650676349/0800



[www.msk.cz](http://www.msk.cz)

Přílohy:

- Tabulka - přehled opatření obecné povahy za rok 2024
- MSK 36654/2024
- MSK 54825/2024
- MSK 68316/2024
- MSK 68949/2024
- MSK 59063/2024
- MSK 36225/2024
- MSK 90412/2024
- MSK 117049/2024
- MSK 124336/2024
- MSK 86491/2024
- MSK 150305/2024
- MSK 155099/2024

